Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 16.251.514/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.004/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ N° 16.251.514/0001-50, faz saber que
realizarálicitação na modalidade Pregão Presencial Sob o n° 004/2018. Objeto: Pregão
presencial para futura aquisição de combustível, com o escopo de suprir as demandas
daCâmara Municipal de São Gabriel/BA. Tipo MenorPreço Global. Sessão: 09 de Maio de 2018
às 08:30 h. Informações das 08:00 as12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de
Licitações, situado a Rua Valdemar Gama, n° 50, Centro, São Gabriel Bahia. 24/04/2018.

Adevaldo Ribeiro Dias
Presidente da Câmara

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 60D9279CF764A1A5E40EC3797090F8DB

		2018-04-25T10:53:41-0300